
 

 
 

Liepājas Izglītības pārvalde 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr.:+371 63424534, info@liepaja.edu.lv, www.liepaja.edu.lv 

 

PEDAGOGU METODISKĀS ATBALSTA 
GRUPAS  

MATEMĀTIKA 

DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G. 
LIEPĀJĀ 

 
 

Galvenie uzdevumi mācību gadam: 

1. Veicināt pedagogu profesionālo pilnveidi, aktualizēt metodes, mācīšanas stratēģijas, atbilstoši kompetencēs balstītam mācību 

saturam. 

2. Attīstīt un pilnveidot pedagogu savstarpējo sadarbību un dalīšanos pieredzē, sekmējot profesionālo pilnveidi  un pēctecību 

dažādās izglītības pakāpēs. 

3. Sniegt kvalitatīvu metodisko atbalstu pārejā uz Vienotu skolu. 

 

 

Norises 
datums 

 
Pasākums, aktivitāte 

 

Mērķauditorija 

 

Vieta, laiks 

 

Plānotais rezultāts 
Atbildīgais 

Septembris      

19. Profesionālas sarunas ar skolu 

matemātikas MK vadītājiem 

Skolu MK/jomu 

vadītāji 

Zoom plkst. 

16:30 

Aktualitātes un priekšlikumi 

matemātikas jomā 

S.Šulme, skolu 

matemātikas 

MK/jomu vad. 

Regulāri Profesionālas sarunas ar metodiķi    S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A. Freimanis 

mailto:info@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.edu.lv/


Oktobris      

21. Seminārs-sabalansētu pārbaudes 

darbu veidošana un svērtais 

vērtējums matemātikā 

Matemātikas 

skolotāji 

LV1Ģ. , plkst. 

10:30 

Iespēja skolotājiem 

ieskatīties kolēģu pieredzē 

S. Šulme 

L. Krieviņa 

K. Eglīte 

Tiks precizēts Pieredzes stāsti pēc Matemātikas 

asociācijas konferences 

Matemātikas 

skolotāji 

LV1Ģ. , plkst. 

16:00 

Iespēja skolotājiem 

ieskatīties kolēģu pieredzē 

O. Maļkova 

J. Klamere 

Z. Vagulāne 

A. Otaņķe 

I. Minčionoka 

Regulāri Profesionālas sarunas ar metodiķi    S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A. Freimanis 

Novembris      

Tiks precizēts Profesionālas sarunas ar skolu 

matemātikas  MK/jomu 

vadītājiem 

Skolu 

matemātikas MK 

vadītāji 

16:00  S.Šulme,skolu 

matemātikas 

MK/jomu vad. 

Tiks precizēts Seminārs par soma.lv 

izmantošanas iespējām 

matemātikā  

4.-12. klašu 

matemātikas 

skolotāji 

 Izzinātas iespējas portāla 

soma.lv matemātikas jomā 

S.Šulme 

24. Atklātā matemātikas olimpiāde 

5.-12.klasei 

5. - 12. klase Liepājā, LV1Ģ, 

LU, Rīgā, plkst 

10:00 

Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

S.Šulme 

A.Freimanis 

Tiks precizēts Pieredzes stāsti par atgādņu 
‘veidošanu un izmantošanu 
matemātikā 

4.-9. klašu 

matemātikas 

skolotāji 

LV1Ģ Pieredzes papildināšana 

atgādņu veidošana 

S.Šulme 

  

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A. Freimanis 

Decembris      



5.12. Skolas matemātikas olimpiāde 9.-

12.klasei 

9. - 12.klase Skolās Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

A.Freimanis 

 

13.12. Skolas matemātikas olimpiāde 5.-

8.klasei 

5. - 8.klase Skolās Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

A.Freimanis 

 

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A. Freimanis 

 

Janvāris      

Tiks precizēts Profesionālas sarunas ar skolu 

matemātikas  MK/jomu 

vadītājiem 

Skolu 

matemātikas MK 

vadītāji 

16:00  S.Šulme,skolu 

matemātikas MK 

vad. 

16.01 Skolas matemātikas 

olimpiāde 4.klasei 

4.klase Skolās Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

A.Freimanis 

 

31.01. Pilsētas matemātikas olimpiāde 9.-

12.klasei 

9.-12.klase 10:00, LVĢ Noskaidroti Valsts posma 

dalībnieki. 

A.Freimanis 

 

31.01. Skolu MK/jomu izveidotie 

uzdevumu paraugi 9. un 11. klases 

diagnosticējošam darbam 

9. un 11. klase skolās Skolotāji apkopojuši 

uzdevumus dažādos 

līmeņos 

A.Freimanis 

 

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A. Freimanis 

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks 

precizēts 

Profesionālā 

pilnveide 

D. Okmane 

Februāris       

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks 

precizēts 

Profesionālā 

pilnveide 

D. Okmane 

26.02. Pilsētas matemātikas olimpiāde 

4.klasei 

4.klase Skolās, 

plkst.10:00 

Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

A.Freimanis 

S.Šulme 



2.02. Pilsētas matemātikas olimpiāde 

9.-12.klasei 

9.-12.klase plkst. 10:00 Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

A.Freimanis 

S.Šulme 

Tiks precizēts Āra nodarbības matemātikā 4.-12.klase Tiks precizēts Skolotāju pieredzes 

uzkrāšana āra nodarbību 

plānošanā 

S.Šulme 

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Marts      

3.-7. Diagnosticējošais  darbs 

matemātikā 9.klasei 

9.klase skolās Veikt skolēnu diagnostiku 

atbilstošā klašu posmā 

A. Freimanis 

Diagnosticējoš
ais  
matemātikā 

Diagnosticējošais darbs 

matemātikā 11.klasei 

11.klase skolās Veikt skolēnu diagnostiku 

atbilstošā klašu posmā 

A. Freimanis 

7.03. Pilsētas matemātikas olimpiāde 

5.-8.klasei 

5.-8.klase 10:00, vieta tiks 

precizēta 

Talantīgo skolēnu 

apzināšana 

A.Freimanis 

 

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Aprīlis      

Tiks precizēts Profesionālas sarunas ar skolu 

matemātikas  MK/jomu 

vadītājiem 

Skolu 

matemātikas MK 

vadītāji 

Tiks precizēts  S.Šulme,skolu 

matemātikas MK 

vad. 

14. Valsts matemātikas olimpiāde 

9.-12.klasei 

9.-12.klase 10:00, Rīga  A.Freimanis 

 

29.  Pilsētas matemātikas 

olimpiāde 4.klasei 

4.klase 10:00, vieta tiks 

precizēta 

 A.Freimanis 

 

Tiks precizēts Pieredzes stāsti/brauciens Matemātikas 

skolotāji 

 Matemātikas skolotāju 

dalīšanās veiksmēs un 

izaicinājumos, citu 

S.Šulme 



pieredzes stāstu 

uzklausīšana 

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Maijs      

Tiks precizēts Profesionālas sarunas ar 

skolu matemātikas  MK/jomu 

vadītājiem 

Skolu 

matemātikas MK 

vadītāji 

Tiks precizēts  S.Šulme,skolu 

matemātikas MK 

vad. 

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Jūnijs      

Regulāri Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

Pēc vajadzības Konsultācijas matemātikas 

skolotājiem 

   S.Šulme 

A.Freimanis 

 
Metodiķi: Sandra Šulme, Artis Freimanis 

e-pasts: sandra.sulme@liepaja.edu.lv 

e-pasts: artis.freimanis@liepaja.edu.lv 

 

Saskaņots: 

                                  Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja Inga Ekuze 

mailto:sandra.sulme@liepaja.edu.lv
mailto:artis.freimanis@liepaja.edu.lv

